
 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO:  Verifica del Programma annuale a.f. 2022 

RIUNIONE n° 2  del 30 novembre 2022 – DELIBERA N° 15 
 

Nell’anno 2022, addì 30 novembre 2022, alle ore 18.15, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi.  

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio Marialuigia, Maiolino 

Sebastiano, Parasiliti Antonino, Purpura Marco, Beduzzi Enrico, Caldarola Daniela, Capretti 

Monica, Palazzo Aurora, Rea Annan Josh, Giuliano Maddalena. Ziliani Luisella. 

Sono assenti i sigg: Bartolini Luca, Tiburzi Roberta, Baroni Maurizio, El Aidi Sabrina, Pepe 

Sanchez Samuel Alejandro. 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AI SENSI del D.L. 297 del 16/4/94, “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di pubblica 

istruzione”, art. 10, comma 2; 

AI SENSI del D.I. 28.08.2018, n° 129, art 10 che recita: “Il consiglio d’istituto verifica, entro il 30 

novembre, le disponibilità finanziarie dell’istituto nonché lo stato di attuazione del programma, al fine 

delle modifiche che si rendano necessarie, sulla base di apposito documento predisposto dal dirigente.” 

VISTO il Programma annuale, anno finanziario 2022; 

PRESO ATTO della relazione del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 14.; voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 

di approvare la verifica del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022, così come risulta 

dagli allegati disponibili agli atti dell’Istituto, che fanno parte integrante della presente delibera 

(Allegato A) 
 

 

 
     IL SEGRETARIO                                                            IL PRESIDENTE 

    f.to Antonino Parasiliti                                                           f.to Enrico Beduzzi 

 


